

Szám: 72/16/2012.

## Meghívó

Nagylózs Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
2012. április 10-én 18 órai kezdettel tartandó testületi ülésre

Napirendi pontok:

Nyílt ülés

### 1. Napirendi pont

Óvoda előtti térburkolás, és a településen elvégzett parkosítási és növényesítési munkák elvégzéséről szóló  
teljesítés igazolás megismerése és elfogadása

Előterjesztő : Tóthné Szigeti Éva - polgármester

Nagylózs, 2011. április 5.



*Tóthné Szigeti Éva*  
Tóthné Szigeti Éva – polgármester

# Nagylózs község

## Óvoda előtti térburkolás



5.1. Óvodánál burkolási munkák								
Ssz.	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Anyag	Dij	Anyag összesen	Dij összesen	A + D összesen
1.	Fenyőfa kivágása, keletkezett nyesedék lerakóhelyre szállítása, egyéb növények átültetése.	3,00	db		7 000	0	21 000	21 000
2.	Burkolatalap kiásása 40 cm mélyen, keletkezett anyag deponálása.	60,00	m <sup>3</sup>		1 600	0	96 000	96 000
3.	Bontási munkákból kikerülő anyagok gépkocsira rakása és elszállítása lerakóhelyre.	60,00	m <sup>3</sup>		1 200	0	72 000	72 000
4.	Burkolatalapok betöltése 30 cm vastagságban kavicssal és murvával, magassági szintek kialakítása, dőngölés.	25,00	m <sup>3</sup>	7 096	2 154	177 400	53 850	231 250
5.	Gyalogút felületének ágyazókavicsba lerakása, fugázása, végül bedőngölése a templomtól felszedett és átszállított burkolat felhasználásával.	65,00	m <sup>2</sup>	1 000	1 800	65 000	117 000	182 000
6.	Burkolatröggitő betonszegély elkészítése.	60,00	fm	560	1 000	33 600	60 000	93 600
3	Kavicságy készítése folyami kavicsból.	9,00	m <sup>3</sup>	5 400	4 750	48 600	42 750	91 350
<b>ÖSSZESEN:</b>								
						276 000	419 850	787 200
<b>Burkolási munkák összesen (nettó)</b>								787 200
<b>ÖSSZESEN:</b>								
<b>ÁFA (27%)</b>								212 544,00
<b>Bruttó vállalási ár (Ft)</b>								999 744,00

Fertőendred 2011. december 16.

# Nagylózs község

## Templom körüli kerti munkák



1.1. Burkolási munkák								
Ssz.	Megnevezés	Mennyiség	Egység	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen	A + D összesen
4.	Templom esővízcsatornáinak települési vízvezető hálózatába bekötése.	76,00	fm	1 500	1 500	114 000	114 000	228 000
2.	Kiemelt útszegélykövek betonba lerakása, fugázása, tervezői kimutatáson felül	35,00	fm	2 000	1 635	70 000	57 225	127 225
3.	Kavicságy készítése folyami kavicsból tervezői kimutatáson felül.	5,00	m <sup>3</sup>	5 400	5 000	27 000	25 000	52 000
4.	T-com kábelok helyének kutatása.	30,00	óra		1 500	0	45 000	45 000
5.	Védőcsövek elhelyezése kábel nyomvonallal érintett szakaszokon.	50,00	fm	450	1 320	22 500	66 000	88 500
6.	Vínyelőrácok és folyóka beépítése	4,00	fm	12 000	2 500	48 000	10 000	58 000
7.	Szegélyek mellett aszfalt egyenetlenségeinek kibetonozása.	4,00	m <sup>3</sup>	14 000	20 500	56 000	82 000	138 000
8.	Classico térkő fektetése tervezői kimutatáson felül.	22,00	m <sup>2</sup>	2 950	1 800	64 900	39 600	104 500
9.	Bontási munkából kikerülő anyagok gépkocsira rakása és elszállítása lerakóhelyre.	100,00	m <sup>3</sup>		1 056	0	105 600	105 600
10.	Terület feltöltése termőfölddel 15cm vastagságban tervezett zöldfelületeken, terep durvaegyengetése.	100,00	m <sup>3</sup>	1 800	540	180 000	54 000	234 000
<b>ÖSSZESEN:</b>						180 000	159 600	1 180 825
<b>Kertészeti munkák összesen (nettó)</b>								1 180 825
<b>ÖSSZESEN:</b>								
<b>ÁFA (27%)</b>								318 822,75
<b>Bruttó vállalási ár (Ft)</b>								1 499 647,75

Fertőendréd 2011. december 16.